
Републичка агенција за телекомуникације 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 

 
 
Број: 1-03-345-170/10  
Датум: 26.02.2010. године  
Б е о г р а д 
 
 
 
            На основу члана 23. ст. 1. и 3. Закона о телекомуникацијама ("Службени гласник РС" 
бр. 44/03, 36/06 и 50/09-одлука УС), члана 29. Правилника о условима за издавање одобрења 
за пружање Интернет услуга и осталих услуга преноса података и садржају одобрења 
(“Службени гласник РС”, брoj 100/08) и чл. 18. тачка 7) и 20. став 3. тачка 4) Статута 
Републичке агенције за телекомуникације (''Службени гласник РС'', број 78/05), а на захтев 
власника SAMOSTALNA ZANATSKO - TRGOVINSKE RADNJE SKYNET DANIJELA 
PETKOVIĆ PR LAZAREVAC, KRALJA PETRA I 25B/16,  

            Управни одбор Републичке агенције за телекомуникације на својој седници од 
26.02.2010. године,  једногласно  је донео 
 
 

О Д Л У К У 

 
 

1. Брише се из Регистра одобрења за пружање Интернет услуга SAMOSTALNA 
ZANATSKO - TRGOVINSKA RADNJA SKYNET DANIJELA PETKOVIĆ PR 
LAZAREVAC, KRALJA PETRA I 25B/16, ималац одобрења број 1000-85/1, 
издатог дана 10.04.2007. године, због преноса одобрења од стране имаоца. 
 

2. Брисање из Регистра одобрења за пружање Интернет услуга из тачке 1. ове одлуке, 
спровести са 29.12.2009. године. 
 

3. Ова одлука је коначна и објавиће се на Интернет страници Републичке агенције за 
телекомуникације. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 

  

Предузетник SAMOSTALNA ZANATSKO - TRGOVINSKA RADNJA SKYNET 
DANIJELA PETKOVIĆ PR LAZAREVAC, KRALJA PETRA I 25B/16, ималац одобрења за 
пружање Интернет услуга број 1000-85/1, издатог дана 10.04.2007. године (у даљем тексту: 
ималац одобрења), дана 05.12.2009. године, поднела је Републичкој агенцији за 
телекомуникације (у даљем тексту: Агенција) захтев за давање сагласности за пренос 
одобрења за пружање Интернет услуга на PRIVREDNO DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU SKYNET LAZAREVAC, KRALJA PETRA PRVOG 25B/16 (у даљем 
рексту: стицалац одобрења), који је допунила 09.02.2010. године. Из пратеће документације 
поменутог захтева произилази и да је техничко решење, седиште и власничка структура у 
потпуности иста као и за имаоца одобрења. Такође, у захтеву је  наведено да ће стицалац 



Републичка агенција за телекомуникације 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 

одобрења преузети сва права и обавезе према Агенцији и корисницима и да ће корисници 
бити благовремено обавештени о промени правне форме фирме.  

 
На основу наведеног Управни одбор Агенције одлучио је као у диспозитиву, а 

одлука је коначна сагласно члану 23. став 3 Закона.  
 
Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се тужбом покренути 

управни спор, пред Управним судом у року од 30 дана од дана достављања. 
 

 

 

 

Председник 

Управног одбора 

 

 

проф. др Јован Радуновић  
 

 
Достављено: 
- именованом 
- Kабинету 
- Сектору за ИКТ 
- а/а 
 
 


